
Kupní smlouva 

Smluvní strany: 

KLARO, spol. s r.o. 
se sídlem: Ke Hřišti 187, 289 11 Pečky – Velké Chvalovice 
zastoupená paní Marcelou Klokočkovou, obchodní ředitelkou, na základě plné moci ze dne 
4. 4. 2022 
IČ: 61460478,  DIČ: CZ61460478 
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s.,  číslo účtu:  123203051/0100 

     (dále též „prodávající“)        a 
 
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava 

 (zkrácený název OA,VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava) 
     se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava 
     zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy 

IČ: 00836591,  DIČ: CZ00836591 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s., číslo účtu: 304741019/0300 
(dále též „kupující“) 
 
uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  tuto 
kupní smlouvu: 

 
 

I.  
Předmět plnění 

Předmětem této smlouvy je dodávka zdravotních vozíků pro výuku žáků (dále jen „zboží“): 
 
1 ks zdravotnického vozíku BASIC ZV1259N 
Nerezová ohrádka  - ano 
Čela zásuvek  – RAL 9003 
Krytky madel, rohů a nárazníků – RAL 7042 
Nerez sklopný stolek  - vpravo 
Plastový koš – vpravo dole 
Kapsa na dokumenty – vlevo dole 

 
1 ks zdravotnického vozíku BASIC ZV1252N  
Čela zásuvek  – RAL 9003 
Krytky madel, rohů a nárazníků – RAL 7042 
Držák rukavic – vpravo na stejně pod boxy 
Nádoba na inf. odpad – vpravo dole 

 
Specifikace zboží je uvedena v cenové nabídce N3222401/02, která je nedílnou součástí   

     této smlouvy. 
 

II.  
Dohodnuté podmínky 

1. Místem plnění je budova školy na adrese Husova 54, Jihlava. 
2. Termín dodání je stanoven v termínu nejpozději do 31.10.2023. O přesném datu 

dodání bude prodávající nejpozději den předem informovat pověřeného zaměstnance 



kupujícího, kterým je Věra Němcová, kontakt:  vera.nemcova@ozs-ji.cz , tel. č.  
567 587 454, mobil 731 420 996. 

3. Prodávající předá kupujícímu při dodávce zboží dodací list, popř. fakturu, obsahující 
všechny potřebné náležitosti. 

4. Kupující se zavazuje potvrdit odběr zboží na dodacím listě, popř. faktuře podpisem a 
razítkem, a dále zaplatit prodávajícímu kupní cenu v řádném termínu, který bude 
vyznačen na faktuře. 
 

III. 
Dohoda o ceně a platebních podmínkách 

1. Celková cena předmětu plnění je 94.621,03 včetně DPH. Cena zahrnuje balné a 
dopravné  do místa plnění.    

2. Úhrada za plnění z této smlouvy bude provedena na základě vystavené faktury 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č.235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o DPH”).  

3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím. 

 
IV. 

Jiná ujednání 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v 

informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy – Registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným 
systémem registru smluv.  

3. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné 
vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si 
řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

 
 
Velké Chvalovice, dne ………………………………….               Jihlava, dne ……………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………..                          …………………………………………………………. 
               prodávající                                                                                    kupující 

mailto:vera.nemcova@ozs-ji.cz

		2023-08-03T10:46:07+0200
	MARCELA KLOKOČKOVÁ


		2023-08-04T09:41:13+0200
	Mgr. Libor Fasora




